

# VINIO ApS

Åkæret 7, 8 2  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2017

Jørgen Thomas Bruun  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VINIO ApS  
Åkæret 7, 8 2  
7100 Vejle

e-mailadresse: jbruun37@gmail.com

CVR-nr: 57842717

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse**

Jyske Bank  
Enghavevej 32  
7100 Fredericia  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med værdipapirer.

## Usikkerhed ved indregning og maling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og malinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et underskud på kr. 62.826, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Moderselskabet Jørgen Bruun Holding ApS har meddelt tilsagn om afdragsfrihed på tilgodehavendet hos datterselskabet. Ledelsen vurderer herefter selskabets kapitalberedskab som tilstrækkeligt for det kommende regnskabsår og anser herefter betingelserne for going concern som opfyldte.

Ellers er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer samme aktivitet og et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-19.500</b>	<b>-47.732</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-19.500</b>	<b>-47.732</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	0	0
Andre finansielle indtægter .....		31	58
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-43.290	-38.484
Andre finansielle omkostninger .....		-67	-35
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-62.826</b>	<b>-86.193</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-62.826</b>	<b>-86.193</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-62.826	-86.193
<b>I alt .....</b>		<b>-62.826</b>	<b>-86.193</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		246.312	246.312
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>246.312</b>	<b>246.312</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>246.312</b>	<b>246.312</b>
Andre tilgodehavender .....		1.088.413	1.088.413
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.088.413</b>	<b>1.088.413</b>
Likvide beholdninger .....		244.901	36.560
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.333.314</b>	<b>1.124.973</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.579.626</b>	<b>1.371.285</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-117.382	-54.558
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.618</b>	<b>70.442</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		1.125.543	942.254
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.125.543</b>	<b>942.254</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		440.465	352.589
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>446.465</b>	<b>358.589</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.572.008</b>	<b>1.300.843</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.579.626</b>	<b>1.371.285</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-54.556	70.444
Årets resultat .....		-62.826	-62.826
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-117.382	7.618

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
<b>Indtægter af andre kapitalandele mv.</b>		
Værdiregulering, finansielle anlægsaktiver	0	0
	0	0

## 2. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
<b>Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat, vedr. tilknyttede virksomheder	0	0
	0	0

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2016/17
	kr.
<b>Andre finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	3.269.799
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>3.269.799</b>
Af-/nedskrivninger primo	-3.023.487
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Afgang i årets løb	0
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-3.023.487</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>246.312</b>

#### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo kr.	Gæld i alt ultimo kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	942.254	1.125.543	0
	<b>942.254</b>	<b>1.125.543</b>	<b>0</b>

#### 5. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Moderselskabet Jørgen Bruun Holding ApS her meddelt tilsagn om afdragsfrihed på tilgodehavendet hos datterselskabet. Det henvises til ledelsen beretning for yderligere oplysninger. Ledelsen vurderer herefter selskabets kapitalberedskab som tilstrækkeligt for det kommende regnskabsår. Det henvises til ledelsens beretning for yderligere oplysninger.